
Contacto

Teléfono 917813687
Correo Electrónico m.hernandez@seiasa.es

Dirección Postal

C/ Jose Abascal, 4. 6ª planta
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PBSV-02-2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2020 a
las 12:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Sociedad Mercantil Estatal de Infraestructuras Agrarias, S.A. (SEIASA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seiasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0AJkAXzWUwAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de avería en pieza especial TE PRFV DN 1000 mm, en el ramal T-V-6,
derivación a hidrante H-5230, en la Comunidad de Regantes de Páramo Bajo, Sector V.

Valor estimado del contrato 7.742,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.742,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.742,47 EUR.

Clasificación CPV
45240000 - Trabajos de construcción para proyectos hidráulicos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Observaciones: Por su naturaleza urgente, los trabajos se ejecutarán en el menor plazo posible.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Empresa de Transformación Agraria, S.A., S.M.E., M.P. (TRAGSA)
NIF A28476208

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.742,47 EUR.

http://www.seiasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0AJkAXzWUwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 7.742,47 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se trata de encargo a Medio Propio.
Fecha del Acuerdo 04/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La publicación de su formalización se realiza en cumplimiento del art. 32.6 en relación con el artículo
63.6 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iNN3%2BMwdOgGiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000005540308 |  2020-150911 | Fri, 07 Aug 2020 12:23:06:280 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108504173432448705772993188293056465545 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iNN3%2BMwdOgGiEJrVRqloyA%3D%3D

